Buraya mihrabı ilk kez Peygamberimiz’in namaz kıldırdığı
yeri tespit ederek Emevî halifelerinden Ömer b. Abdülaziz
yaptırmıştır. Hicri 888 (Miladi 1483) senesinde ise Sultan
Eşref Kayıtbay bu mihrabı yeniledi.

MİNBER

İlk döneminde Peygamberimiz (s.a.v.) ayakta hutbe ve-
riyordu. Daha sonraları bir hurma kütüğüne yaslanarak
hutbelerini okudular. Hicretin 3. yılında iki basamaklı bir
minber kullanılmıştır. Şimdiki minber ise 1590’da, III.